atendimento clínico (consultas), ambulatorial, labora-
torial, internação hospitalar (eletiva e emergencial) e atendimento
obstétrico, inclusive, pronto atendimento. Vigência: 11/06/2016 a
10/06/2017. Elemento despesa nº 6.2.2.1.1.01.01.07.001.005 (Plano
de Saúde). Valor anual estimado: R$ 823.502,16 (oitocentos e vinte e
três mil, quinhentos e dois reais e dezesseis centavos). Contrato nº
05/2016. Assinatura: 11.06.2016.

Processo: 304/2016. Contratante: CRMV-SP. Contratada: SRX Ser-
viços Auxiliares de Portaria e Limpeza Ltda, CNPJ 13.563.356/0001-
85. Objeto: prestação de serviços continuados de limpeza e con-